
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공영개발과

정책: 택지 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 택지개발지구 관리(도시개발사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공영개발과 47,553,159 38,780,747 8,772,412

택지 개발(국토및지역개발/지역및도시) 47,288,298 38,515,886 8,772,412

택지개발지구 관리(도시개발사업특별회계) 47,258,298 38,515,886 8,742,412

택지개발지구 정비 299,276 193,628 105,648

101 인건비 49,276 43,628 5,648

04 기간제근로자등보수 49,276 43,628 5,648

○ 공유재산 현지 실태조사원 38,280 32,632 5,648

ㅇ 인부임 23,640 21,991 1,649

ㅇ 주휴수당 4,673 4,399 274

ㅇ 생활임금 보전수당 2,835 2,642 193

ㅇ 사회보험료 3,732 3,600 132

ㅇ 출장비 3,400 0 3,400

경정 23,639,680원

경정 4,672,960원

경정 2,834,560원

경정 3,731,100원

10,000원 * 4명 * 5일 * 17주

401 시설비및부대비 250,000 150,000 100,000

01 시설비 248,200 148,920 99,280

○ 택지개발사업지구 정비(재해대책 포함)

248,200 148,920 99,280경정 248,200,000원

03 시설부대비 1,800 1,080 720

○ 택지개발사업지구 정비(재해대책 포함)

1,800 1,080 720경정 1,800,000원

예비비 46,959,022 38,322,258 8,636,764

801 예비비 46,959,022 38,322,258 8,636,764

01 일반예비비 46,959,022 38,322,258 8,636,764

○ 예비비 46,959,022 38,322,258 8,636,764경정 46,959,022,000원

웅천택지개발(도시개발사업특별회계) 30,000 0 30,000

웅천 택지개발공사 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○ 웅천지구 택지개발 수로조사 측량

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식


